
— 326 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 4 Poz. 74, 75

74

UCHWA£A Nr XI/98/07 RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 6 grudnia 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli przedszkoli,
szkó³ podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadz¹cym jest Gmina Sompolno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 49 ust. 1 i 91d pkt 1 ustawy z dnia
26 stycznia 1982 r. � Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97,
poz. 674; ze zm.)) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W uchwale nr XX/175/04 Rady Miejskiej w Sompolnie
z dnia 29 czerwca 2004r. w sprawie kryteriów i trybu przyzna-
wania nagród dla nauczycieli przedszkoli, szkó³ podstawo-
wych i gimnazjów, dla których organem prowadz¹cym jest
Gmina Sompolno wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w §4 pkt 1 cyfrê �80� zastêpuje siê cyfr¹ �70�:

2) w §4 pkt 2 cyfrê �20� zastêpuje siê cyfr¹ �30�,

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Sompolno.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Roman Bednarek

75

UCHWA£A Nr XI/104/07 RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 6 grudnia 2007 r.

w sprawie zaliczenia dróg w gminie Sompolno do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21
marca 1985 r. o drogach publicznych ( tekst jednolity z dnia
2007 r. Dz.U. Nr 19, poz. 115 ze zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Zalicza siê do kategorii dróg gminnych drogi po³o¿one
na terenie Gminy Sompolno oznaczone numerami:

- w miejscowo�ci Biele nr 123 i 181,

- w miejscowo�ci Lubstów nr 26, 262, 292, 294, 16, 233, 255/
3 i 260,

- w miejscowo�ci Lubstówek nr 142, 283, 289, 290 i 291,

- w miejscowo�ci Marcinkowo nr 5, 88 i 56,

- w miejscowo�ci Marianowo nr 69, 350, 145, 217, 226 i 342,

- w miejscowo�ci Marcjanki nr 46, 68, i 154,

- w miejscowo�ci M¹kolno nr 226, 169, 179 i 281,

- w miejscowo�ci Nowa Wie� nr 10, 264, 177 i 26,

- w miejscowo�ci Ostrówek nr 204,

- w miejscowo�ci O�no Górne nr 81,

- w miejscowo�ci Police nr 434/1, 434/3 i 434/5,

- w miejscowo�ci Sompolinek nr 58,

- w miejscowo�ci Stefanowo nr 27, 65 i 112,

- w miejscowo�ci Sycewo nr 160,

- w miejscowo�ci Wierzbie nr 356 i 378,

- w miejscowo�ci Wroczewo nr 2 i 3/4,

- w miejscowo�ci Zakrzewek nr 17, 122 i 149.


